[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	18.10.2019

	№
	61- р

село Гришковское
О проведении годовой инвентаризации в

администрации Гришковского сельского
поселения Калининского района
В  соответствии с Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 21 ноября 1996 г.  № 129-ФЗ и на основании Приказа  Министерства Финансов Российской Федерации от 29 июля 1998 г. «Об утверждении положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности Российской Федерации»:

1. Провести инвентаризацию товароматериальных ценностей по состоянию на 15 ноября 2019 года в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
2. При проведении инвентаризации руководствоваться распоряжениями администрации Гришковского сельского поселения от 13 июня 2018 г. № 48-р «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета» (в редакции распоряжения от 12.10.2018 г. № 84-р) и от 6 сентября 2013 г. № 66-р «О назначении материально-ответственного лица по администрации Гришковского сельского поселения Калининского района».
3. К инвентаризации приступить 15ноября 2019 года.
Окончить инвентаризацию 15 ноября 2019 года.
Материалы инвентаризации сдать в финансовый отдел администрации Гришковского сельского поселения Калининского района до 20 ноября 2019 года.
4. Ведущему специалисту финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района Слипченко Ю.С. отразить итоги инвентаризации в бухгалтерском отчете.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко